
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 261,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 45,46 €

Apraksts

Lietotājs var pielāgot mugursomu rācijai vai medicīnas aprīkojumam.
Somai ir ventilējama aizmugure ar plastmasas plāksni un alumīnija
balstu aizmugurē, lai tā būtu stingra, bet pielāgojama
Plecu spilventiņi ir izgatavoti no plastmasas putām, lai nodrošinātu
komfortu un vienmērīgu svara līdzsvaru.
Somai ir krūšu siksna un klausules/mikrofona stiprinājums.
Plecu polsterus var glabāt aiz muguras plāksnes, un tad jūs varat
izmantot mugursomu kā plecu somu, un vienu sānu kompresijas siksnu
var izmantot kā plecu siksnu.
Soma ir izgatavota no izturīga poliamīda auduma un izturīgiem
rāvējslēdzējiem.
Garš izturīgs rāvējslēdzējs ar garām aukliņām.
Rāvējslēdzēji ir gari, lai mugursoma varētu atvērties līdz galam.
Nospiežot pogu galvenajā nodalījumā, rāvējslēdzējs netiek atvērts.
Mugursomai ir piešūtas četras garas sānu kompresijas siksnas.
Sānu kompresijas siksnu vaļīgie gali sarullējas un ir nostiprināti ar
Velcro.
Somai ir divi pārnēsāšanas rokturi, viens sānos un otrs augšpusē.
Galvenajā nodalījumā ir divas iekškabatas ar rāvējslēdzējiem, kas ir
piemērotas pirmās palīdzības aprīkojumam vai citam tehniskajam
aprīkojumam
Ārkabatas ir ar rāvējslēdzēju, un katras iekšpusē ir elastīga tīkla
kabata ar rāvējslēdzēju.
Ārējo kabatu ārpusē ir novietotas moduļu siksnas maciņu/kabatu
uzstādīšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pēc izvēles medicīnisko sienu var uzstādīt ar siksnām mugursomas
vidū. Kad mugursoma ir atvērta, siena paliek vertikāla.
Mugursomas augšdaļā ir ievietoti divi caurumi kabeļiem vai caurulei
hidratācijas sistēmai.
Mugursomas apakšā katrā pusē ir izvietotas piekļuves atveres radio
vai datora kabeļiem.
Rācijas mikrofona kabelis tiek izvilkts caur piekļuves atveri
mugursomas apakšējā daļā, un pēc tam mikrofons tiek piestiprināts pie
plecu paliktņa.
Īpašnieka identifikāciju var uzrakstīt uz Velcro lentes.
Mugursoma atbilst rokas bagāžas izmēriem.
Mugursomu var piestiprināt mūsu modulārā aprīkojuma vestes un plākšņu
turētāju aizmugurē/augšpusē.
Sānos MOLLE siksnas.
Tilpums = 30 litri. 22L galvenajā nodalījumā, 6L apakšējā ārējā
nodalījumā un 2L augšējā ārējā nodalījumā.

Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

